
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/395/2023 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 2 344 393,68 zł, 

3) zwiększeniu planu dochodów majątkowych, o kwotę: 645 750,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 8 000,00 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 189 138,18 zł, 

3) zmniejszeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 70 000,00 zł, 

4) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 372 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2023 ustalić wysokość planowanego deficytu budżetu w kwocie: 
8 499 058,75 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie: 231 090,06 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie: 80 913,34 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 8227



3) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
4 167 815,35 zł, 

4) przychody z planowanego kredytu oraz pożyczki zaciągniętych na rynku krajowym, w kwocie: 
4 019 240,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 
roku” do uchwały budżetowej Nr LVII/338/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r., otrzymuje nową treść w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022” 
do uchwały budżetowej Nr XLI/268/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r., otrzymuje nową treść w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8227



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0970 0,00

60095 0,00

0970 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

0927 0,00

0970 0,00

754 0,00

75421 0,00

0970 0,00

756 0,00

75615 0,00

0690 0,00

0910 0,00

2680 0,00

75618 0,00

0490 0,00

801 0,00

80101 0,00

0830 0,00

0920 0,00

0940 0,00

0970 0,00

80104 0,00Przedszkola 407 316,06 13 000,00 420 316,06

5 500,00

5 474,96

5 040,47

1 414 118,93

215 059,43

47 800,00

1 088 685,37

223 300,00

47 000,00

5 100 093,25

31 000,00

962 407,88

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 474,96

0,00 5 040,47

Wpływy z usług

Oświata i wychowanie 1 382 103,50 32 015,43

Szkoły podstawowe 196 044,00 19 015,43

44 800,00 3 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 1 088 685,37

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

179 300,00 44 000,00

3 000,00 44 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 018 000,00 2 082 093,25

Wpływy z różnych opłat 0,00 31 000,00

0,00 962 407,88

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00

101 082,33 13 662,25

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Zarządzanie kryzysowe 0,00 13 662,25

Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 662,25

13 946 315,00 2 126 093,25

4 600,00

13 662,25

13 662,25

16 072 408,25

8 000,00

114 744,58

227 307,12

162 600,00

150 000,00

1 300,00

6 000,00

6 000,00

1 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna 64 707,12 162 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 162 600,00

0,00 150 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00

Pozostała działalność 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 1 300,00

bieżące

Transport i łączność 308,00 7 300,00 7 608,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/395/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 października 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8227



0660 0,00

2460 0,00

921 0,00

92109 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

750 0,00

75095 0,00

6257 0,00

6259 0,00

900 0,00

90095 0,00

0870 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

126 713,79 647 600,10 774 313,89

Ogółem: 54 320 326,05 2 990 143,78 57 310 469,83

769 713,89126 713,79 643 000,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

majątkowe razem: 14 060 713,79 645 750,10 14 706 463,89

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Pozostała działalność 0,00 2 750,00 2 750,00

0,00 2 750,00 2 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 450 000,00 2 750,00 10 452 750,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 575 315,89 575 315,89

0,00 67 684,21 67 684,21

Pozostała działalność 3 430 000,00 643 000,10 4 073 000,10

4 199 713,89Administracja publiczna 3 556 713,79 643 000,10

majątkowe

bieżące razem: 40 259 612,26 2 344 393,68 42 604 005,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 4 600,00 4 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 722,75 2 722,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 722,75 2 722,75

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 7 000,00 7 000,00

0,00 2 722,75 2 722,75

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 300,00 6 000,00 39 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8227



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 297 583,00 1 523 883,00 732 883,00 25 000,00 707 883,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 700,00 773 700,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 583,00 1 524 883,00 733 883,00 25 000,00 708 883,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 700,00 703 700,00 0,00 0,00

902 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 500,00 752 500,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 500,00 682 500,00 0,00 0,00

752 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 500,00 752 500,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 500,00 682 500,00 0,00 0,00

599 775,00 578 575,00 578 575,00 25 000,00 553 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 775,00 579 575,00 579 575,00 25 000,00 554 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 828 296,04 6 117 400,29 5 718 842,23 4 567 529,12 1 151 313,11 0,00 238 088,00 160 470,06 0,00 0,00 4 710 895,75 4 710 895,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

11 198 296,04 6 117 400,29 5 718 842,23 4 567 529,12 1 151 313,11 0,00 238 088,00 160 470,06 0,00 0,00 5 080 895,75 5 080 895,75 0,00 0,00

4 745 900,00 132 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 613 000,00 4 613 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

5 115 900,00 132 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 983 000,00 4 983 000,00 0,00 0,00

1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 000,00 1 183 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

1 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553 000,00 1 553 000,00 0,00 0,00

991 904,43 991 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 904,43 1 003 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00

991 904,43 991 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 904,43 1 003 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 620,00

0,00

0,00

70 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/395/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 października 2023 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieDotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

6300

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

750

757

60016

75095

75702

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8227



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 904,43 971 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 904,43 991 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00

15 699 309,99 15 458 809,99 14 813 498,99 11 798 837,72 3 014 661,27 0,00 645 311,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 015,43 25 015,43 25 015,43 19 974,96 5 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 724 325,42 15 483 825,42 14 838 514,42 11 818 812,68 3 019 701,74 0,00 645 311,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00

8 126 284,59 7 920 784,59 7 491 824,59 6 126 978,13 1 364 846,46 0,00 428 960,00 0,00 0,00 0,00 205 500,00 205 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,47 5 040,47 5 040,47 0,00 5 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 325,06 7 925 825,06 7 496 865,06 6 126 978,13 1 369 886,93 0,00 428 960,00 0,00 0,00 0,00 205 500,00 205 500,00 0,00 0,00

385 733,84 385 733,84 385 733,84 0,00 385 733,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,47 5 040,47 5 040,47 0,00 5 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 774,31 390 774,31 390 774,31 0,00 390 774,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 152,60 4 264 152,60 4 086 594,60 3 465 800,87 620 793,73 0,00 177 558,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 974,96 19 974,96 19 974,96 19 974,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 127,56 4 284 127,56 4 106 569,56 3 485 775,83 620 793,73 0,00 177 558,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 721 029,93 1 721 029,93 1 721 029,93 1 721 029,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 974,96 19 974,96 19 974,96 19 974,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 004,89 1 741 004,89 1 741 004,89 1 741 004,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 610 808,92 4 810 099,22 4 701 099,22 126 918,00 4 574 181,22 103 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 800 709,70 20 800 709,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 751 208,92 4 950 499,22 4 841 499,22 126 918,00 4 714 581,22 103 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 800 709,70 20 800 709,70 0,00 0,00

3 688 532,40 2 769 232,40 2 769 232,40 72 502,00 2 696 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 300,00 919 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 932,40 2 909 632,40 2 909 632,40 72 502,00 2 837 130,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 300,00 919 300,00 0,00 0,00

2 695 730,40 2 695 730,40 2 695 730,40 0,00 2 695 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 836 130,40 2 836 130,40 2 836 130,40 0,00 2 836 130,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 748,54 1 751 748,54 103 812,54 4 331,00 99 481,54 1 632 936,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722,75 2 722,75 0,00 0,00 0,00 2 722,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 166 471,29 1 754 471,29 103 812,54 4 331,00 99 481,54 1 635 658,75 15 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00

1 853 800,00 1 443 800,00 0,00 0,00 0,00 1 443 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722,75 2 722,75 0,00 0,00 0,00 2 722,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 522,75 1 446 522,75 0,00 0,00 0,00 1 446 522,75 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 111 930,00

0,00

0,00

1 111 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

921

90002

92109

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieKultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
8010

Rozliczenia z bankami związane
z obsługą długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Dział

801

Rozdział

80101

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8227



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 443 800,00 1 443 800,00 0,00 0,00 0,00 1 443 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722,75 2 722,75 0,00 0,00 0,00 2 722,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 522,75 1 446 522,75 0,00 0,00 0,00 1 446 522,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

65 326 390,40 38 139 584,95 29 985 110,27 18 093 693,09 11 891 417,18 3 081 436,00 3 920 664,19 160 470,06 0,00 991 904,43 27 186 805,45 27 186 805,45 0,00 0,00

-78 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

561 138,18 189 138,18 166 415,43 19 974,96 146 440,47 2 722,75 0,00 0,00 0,00 20 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00

65 809 528,58 38 320 723,13 30 151 525,70 18 113 668,05 12 037 857,65 3 084 158,75 3 920 664,19 160 470,06 0,00 1 003 904,43 27 488 805,45 27 488 805,45 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

1 182 550,00

0,00

0,00

1 182 550,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan
Wydatki bieżące

Rozdział

92120

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8227



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 23 000,00 0,00

01043 23 000,00 0,00

6050 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

600 773 700,00 - 70 000,00

60014 752 500,00 - 70 000,00

6300 752 500,00 - 70 000,00

42 500,00 0,00

710 000,00 - 70 000,00

0,00 0,00

60016 21 200,00 0,00

6050 21 200,00 0,00

16 200,00 0,00

5 000,00 0,00

700 163 000,00 0,00

70005 163 000,00 0,00

6060 163 000,00 0,00

100 000,00 0,00

63 000,00 0,00

750 4 710 895,75 370 000,00

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00

100 000,00

Przebudowa wyspy centralnej ronda wraz ze zmianą oznakowania pionowego i
poziomego dróg na terenie miejscowości Nieboczowy 

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 163 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 000,00

Drogi publiczne gminne 21 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00

Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Lubomi

Nabycie działek zajętych pod drogę - ul. Kasztanowa w Lubomi

Administracja publiczna 5 080 895,75

63 000,00

16 200,00

42 500,00

640 000,00

0,00

703 700,00

682 500,00

682 500,00

23 000,00

23 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/395/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 października 2023 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Wydatki majątkowe na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Opracowanie dokumentacji projektowej pn.Przebudowa drogi
powiatowej nr 3512 S (ul. Raciborska) Rogów - Syrynia"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej 5036 S ul. Karola Miarki w Pszowie
i 3 Maja w Syryni"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa ulicy 3 Maja w Syryni"

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8227



75023 97 895,75 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6060 22 275,75 0,00

22 275,75 0,00

6067 70 620,00 0,00

70 620,00 0,00

75095 4 613 000,00 370 000,00

6050 1 183 000,00 370 000,00

17 000,00 0,00

1 165 000,00 370 000,00

1 000,00 0,00

6370 3 430 000,00 0,00

3 430 000,00 0,00

754 65 000,00 0,00

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75410 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00Przebudowa budynku OSP Buków 5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 430 000,00

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

3 430 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

Dotacja na zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej PSP w Wodzisławiu Śl. na zakup pojazdu
wielofuncyjnego  

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śląskim

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 275,75

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 22 275,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 620,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lubomi 5 000,00

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

17 000,00

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

1 535 000,00

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na żłobek wraz z
dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych i
modernizacją kotłowni

1 000,00

70 620,00

4 983 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 553 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 895,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8227



801 240 500,00 0,00

80101 205 500,00 0,00

6050 189 000,00 0,00

128 000,00 0,00

61 000,00 0,00

6060 16 500,00 0,00

16 500,00 0,00

80104 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

900 20 800 709,70 0,00

90001 19 584 479,70 0,00

6050 8 084 479,70 0,00

362 304,05 0,00

285 000,00 0,00

7 437 175,65 0,00

6057 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 10 450 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

90002 919 300,00 0,00 919 300,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

5 225 000,00

5 225 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
mieszkalnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Lubomia

50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

7 437 175,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Gospodarka odpadami komunalnymi

1 000 000,00

8 084 479,70

362 304,05

285 000,00

35 000,00

20 800 709,70

19 584 479,70

16 500,00

35 000,00

35 000,00

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi 128 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 61 000,00

Oświata i wychowanie 240 500,00

Szkoły podstawowe

Zakup traktorka ogrodowego dla SP Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

205 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8227



6050 867 000,00 0,00

867 000,00 0,00

6100 52 300,00 0,00

52 300,00 0,00

90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 266 930,00 0,00

6050 85 000,00 0,00

20 000,00 0,00

35 000,00 0,00

5 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6057 61 721,00 0,00

61 721,00 0,00

6059 50 209,00 0,00

50 209,00 0,00

6060 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

921 410 000,00 2 000,00

92109 410 000,00 0,00

6050 210 000,00 0,00

160 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6220 200 000,00 0,00

160 000,00

50 000,00

200 000,00

412 000,00

410 000,00

210 000,00

50 209,00

70 000,00

70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 721,00

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

61 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 209,00

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Modernizacja elewacji budynku GOK Lubomia

Przebudowa kotłowni w budynku GOK Lubomia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu 30 000,00

52 300,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00

867 000,00

867 000,00

52 300,00

Pozostała działalność

Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową w Grabówce na terenie działki nr ew.
1744/48

35 000,00

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi 5 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

25 000,00

266 930,00

85 000,00

Budowa placu zabaw w Bukowie 20 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8227



200 000,00 0,00

92120 0,00 2 000,00

6050 0,00 2 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

92195 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

27 186 805,45 302 000,00Razem 27 488 805,45

0,00

Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców sołectwa Lubomia 0,00

200 000,00
Dotacja dla GOKSiR-u na zakup specjalistycznego sprzętu utrzymania płyty stadionu
oraz obszarów zielonych zarządzanych przez GOKSiR

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy p.w. św. Jana Nepomucena w Lubomi 1 000,00

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy Różańcowej p.w. Matki Boskiej Bolesnej w
Bukowie

1 000,00

Pozostała działalność 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8227



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

80 913,34 0,00 80 913,34

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

231 090,06 0,00 231 090,06

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 746 372,95 1 533 754,40 5 280 127,35

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 060 000,00 - 4 040 760,00 4 019 240,00

Razem: 12118376,3500 Razem: -2507005,6000 Razem: 9611370,7500

Plan przychodów na rok 2023

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIX/395/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8227



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 473 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 791 000,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 682 500,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

61 350,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 31 350,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej
Straży Pożarnej

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 31 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

103 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 103 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 630 658,75 205 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 446 522,75 200 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIX/395/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 października 2023 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8227



92116 Biblioteki 184 136,00

92118 Muzea 5 000,00

103 000,00 1 630 658,75 1 776 350,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01009 Spółki wodne 60 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 148 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

80 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 298 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 298 000,00

598 000,00

103 000,00 1 630 658,75 2 374 350,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Ogółem (4+5+6) 4 108 008,75

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8227



Stan środków obrotowych na początek roku 175 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 175 000,00

Przychody 3 166 190,02

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 833 600,00

40002 Dostarczanie wody 1 833 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 176 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 176 500,00

w tym: dotacja przedmiotowa 103 000,00

Inne zwiekszenia 156 090,02

Koszty 3 166 190,02

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 080 600,00

40002 Dostarczanie wody 1 080 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 085 590,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 842 590,02

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 119 000,00

90095 Pozostała działalność 124 000,00

Jednostka: Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIX/395/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 października 2023 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8227


	UCHWAŁA NR LXIX/395/2023 RADY GMINY LUBOMIA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-09T07:48:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




